HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH KHÁNH HÒA

 HỘI ĐỒNG ĐỘI TP. NHA TRANG

 ***

 Số: 88-TB/HĐĐ Nha Trang, ngày 07 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Triệu tập học sinh tham dự Vòng Chung kết

Hội thi Hùng biện Tiếng Anh dành cho Ban Chỉ huy liên đội

 tỉnh Khánh Hòa năm 2023

-----

Căn cứ công văn số 32-CV/HĐĐ, ngày 04/12/2023 của Hội đồng Đội tỉnh

Khánh Hòa về thông báo kết quả vòng Sơ khảo, triển khai vòng chung kết Hội

thi Hùng biện Tiếng Anh dành cho Ban Chỉ huy liên đội tỉnh Khánh Hòa năm

2023, Hội đồng Đội thành phố triệu tập học sinh là đội viên tham gia cổ vũ, cụ

thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 07h00 đến 11h00, ngày 10/12/2023 (Sáng Chủ nhật)

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Âu Lạc Thịnh (số 99 Nguyễn Thị Minh

Khai, Nha Trang).

2. Số lượng triệu tập:

- Các thí sinh đạt giải Khuyến khích tham dự cổ vũ và nhận giải tại

Vòng Chung kết (Danh sách các thí sinh đạt giải khuyến khích Căn cứ công văn

số 32-CV/HĐĐ, ngày 04/12/2023 của Hội đồng Đội tỉnh Khánh Hòa).

- Các Liên đội trường TH, THCS có thí sinh vào Vòng Chung kết mỗi

Liên đội cử từ 15 đến 20 em đội viên tham gia cổ vũ tại Vòng Chung kết.

3. Trang phục:

- Trang phục học sinh, mang giày, thắt khăng quàng đỏ.

Trên đây là thông báo triệu tập đội viên tham gia cổ vũ Vòng Chung kết

Hội thi Hùng biện Tiếng Anh dành cho Ban Chỉ huy liên đội tỉnh Khánh Hòa

năm 2023./.

Nơi nhận:
- Các Liên đội trực thuộc;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ

CHỦ TỊCH

Chu Minh Phương